PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.840 , DE 25 DE ABRIL DE 2005

Nomeia os integrantes da
Comissão Processante Especial.

DINIZ LOPES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Mauá,
usando das atribuições que me são conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com o
art. 82, II, "c", ambos da Lei Orgânica do Município de Mauá, e com o § 3º do art.
129 da Lei Complementar nº 01, de 08 de março de 2002, tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 149.500-7/1999- Vol.III, RESOLVO:

Art. 1 ° Ficam nomeados os integrantes da Comissão Processante
· Especial, com a seguinte composição:

I- Presidente:
Arq. KÁTIA MARIA CROCCO DE OLIVEIRA

II- Membros:
Eng. JOSE CARLOS PINHEIRO
RICARDO DA WISK NERYS

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 25 de abril de 2005.

Registrada na Divisão de Atos Governa e
e afixada no Quadro de Editais. Publi se na
Imprensa Regional, nos ermos da 1 rgânica
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.

fa//
MOO 103